

Objednávka: 170036

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 15546501

DIČ: CZ15546501

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

PATRIOT, spol.s r.o.

62700 Tuřanka 383/92
Brno - Slatina

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600

Datum vystavení: 11.01.2017

Peněžní ústav: 198033040267 / 0100 KB Zlín
zveř. účet dle § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH

Datum dodání: 23.01.2017

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol.	Název zboží	Jedn.	Celkem
------	-------------	-------	--------

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaší nabídky č. 17NSZ002 objednávané:

1. Opravu poškozeného stožáru č. 8 SSZ po dopravní nehodě
- křižovatka ul. Dlouhá x ul. Vodní ve Zlíně
v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu

Celková cena : 86 736,00 Kč bez DPH

Platební podmínky:

Dospělost faktury 30 kal. dnů od jejího prokazatelného doručení.

Objednatel prohlašuje, že je registrovaným plátcem DPH a předmět objednávky bude používán výhradně k ekonomické činnosti.
Přenesení daňové povinnosti dle § 92a a § 92c.

Termín bude upřesněn telefonicky nebo e-mailem.

Délka záruční doby bude uvedena na předávacím protokolu nebo na faktuře.
Součástí předávacího protokolu budou i kopie dokladů o shodě nebo certifikátů použitého materiálu.

Dílo se řídí ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Smluvní pokuty a náhrady škod se řídí příslušnými ustanoveními zák. 89/2012 Sb.

Dodavatel bere na vědomí, že Technické služby Zlín, s.r.o. jsou povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) zákona č. 340/2015 Sb.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 137/2006 Sb.).
Dodavatel výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

Objednávka: 170036

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 15546501

DIČ: CZ15546501

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

PATRIOT, spol.s r.o.

Tuřanka 383/92
62700 Brno - Slatina

Vyřizuje: P. Kvaiser, tel. 731425490,
pkvaiser@tszlin.cz

Adresa pro doručování korespondence :
P.O. Box 105



Ing. Jakub Černoch
ředitel společnosti



Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
IČ 607 11 086

1

Potvrzení objednávky dodavatelem

datum, podpis, razítko

Dodavatel:



SVĚTELNÁ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Registrace - OR při KS
Brno, oddíl C, vložka 842

PATRIOT, spol. s r.o.
Tuřanka 383/92
627 00 BRNO - Slatina

IČ: 15546501
DIČ: CZ15546501
Telefon: 543212577
Fax: 543212581
E-mail: patriot@patriot.cz
www.patriot.cz

Nabídka č.: 17NSZ002
Datum zápisu: 05.01.2017
Platno do:

Odběratel: IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín s.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín

Tel.: 577111411 577111456 účt.

Konečný příjemce:

Technické služby Zlín s.r.o.
K rukám pana Kvaisera, P.O. BOX 105
760 01 Zlín 1

Cenová nabídka na opravu stožáru č. 8 SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní po dopravní nehodě::

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Dodávky a práce podle rozpočtu	1	86 736,00		86 736,00 21%	18 214,56	104 950,56
Součet položek				86 736,00	18 214,56	104 950,56
Zaokrouhlení						0,44
CELKEM K ÚHRADĚ						104 951,00

Cena bude upravena podle skutečné délky pronájmu přenosného stožáru.

Vystavil:

@patriot.cz

Oprava stožáru č.8
po dopravní nehodě SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

Rekapitulace

Hlava II

1. Dodávka				33 583,00	
2. Montáže					43 307,90
3. Demontáže					3 147,00
Doprava strojů a zařízení	%	3,60	19 003,00	684,10	
Přesun strojů a zařízení	%	1,00	19 003,00		190,00
				34 267,10	46 644,90
ZRN					80 912,00
Doprava Brno - Zlín a zpět (2 cesty)	km	398,00	11,00		4 378,00
Hlava II celkem					85 290,00

ZRN celkem 85 290,00

Hlava VI

Provozní vlivy z hlavy II	%	3,10	46 644,90		1 446,00
VRN celkem					1 446,00

Provozní soubor celkem SSZ					86 736,00
Daň z přidané hodnoty	%	21,00	86 736,00		18 215,00
Náklady celkem					104 951,00

Oprava stožáru č.8
po dopravní nehodě SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

Položka	Popis	mj	množství	jedn cena	dodávka	montáž
1.1. Dodávka nosného materiálu						
	Symbol stojící chodec	ks	1,00	197,00	197,00	
	Symbol kráčející chodec	ks	1,00	197,00	197,00	
	Symbol šipka plná	ks	1,00	197,00	197,00	
	Stožárová svorkovnice	PHOENIX	ks	1,00	3 870,00	3 870,00
	Stožár chodecký T3400	VYSTO	ks	1,00	6 040,00	6 040,00
	Přenosný stožár (pronájem)	VYSTO	dny	14,00	150,00	2 100,00
	Držák návěstidla krátký	SIEMENS	ks	3,00	410,00	1 230,00
	Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové	SIEMENS	ks	1,00	3 467,00	3 467,00
	Návěstidlo jednosvětlové 200 zelené	SIEMENS	ks	1,00	2 927,00	2 927,00
	Návěstidlo chodecké 200	SIEMENS	ks	1,00	7 458,00	7 458,00
	Ucpávky návěstidel	SIEMENS	ks	3,00	17,00	51,00
	Jednotka signalizace pro nevidomé		ks	1,00	980,00	980,00
	Tlačítko pro chodce		ks	1,00	4 649,00	4 649,00

	Dodávka vnějšího zařízení SSZ v CÚ 2016				33 363,00	
1.2. Dodávka ostatní						
	Žárovka E27 Sig 1543 (75 W,230 V)	OSRAM	ks	3,00	57,00	171,00
	Montážní pásy pro montáž návěstidel na stožár		ks	1,00	49,00	49,00

	Dodávka vnějšího zařízení SSZ v CÚ 2016				220,00	

	Dodávka v CÚ 2016 celkem				33 583,00	

Oprava stožáru č.8
po dopravní nehodě SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

Položka	Popis	mj	množství	jedn cena	dodávka	montáž
2.1. Montáže M - 22 (skupina 096)						
220960002	Montáž stožáru přímého	ks	1,00	3 693,00		3 693,00
220960003	Montáž atypického stožáru	ks	1,00	2 650,00		2 650,00
220960021	Montáž stožárové svorkovnice	ks	2,00	107,00		214,00
220960022	Sestavení stožárové svorkovnice	ks	1,00	184,00		184,00
220960031	Montáž návěstidla jednosvětlového na stožár	ks	1,00	1 109,00		1 109,00
220960036	Montáž návěstidla dvousvětlového na stožár	ks	2,00	1 188,00		2 376,00
220960113	Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na návěstidlo	ks	1,00	411,00		411,00
220960126	Montáž chodeckého tlačítka	ks	1,00	569,00		569,00
220960141	Montáž kontrastního rámu pro jednosvětlové návěstidlo	ks	1,00	298,00		298,00
220960501	Montáž směrových symbolů	ks	3,00	183,00		549,00
220960199	Regulace a aktivace každé další signální skupiny řadiče bez plošiny	ks	2,00	1 891,00		3 782,00
220960311	Komplexní vyzkoušení SSZ s mikroprocesor. řadičem před uvedením zařízení do provozu	ks	2,00	4 600,00		9 200,00
Montáže M - 22 skupina 096 v CÚ 2016						25 035,00
2.2. Montáže M - 22 (skupina 001 - 080)						
220111436	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu	v	74,00	45,00		3 330,00
220111881	Uzemnění stožáru SSZ	ks	1,00	514,80		514,80
220271621	Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v krabici	ks	24,00	10,40		249,60
220300001	Forma kabelová na kabelu CMSM do 5*2	ks	2,00	303,90		607,80
220300002	Forma kabelová na kabelu CMSM do 10*2	ks	6,00	435,60		2 613,60
220300007	Forma kabelová na kabelu CYKY do 40*2	ks	4,00	1 376,10		5 504,40
220300601	Ukončení kabelu 5*1,5 smršťovací záklopkou	ks	2,00	153,50		307,00
220300602	Ukončení kabelu 7*1,5 smršťovací záklopkou	ks	6,00	196,00		1 176,00
220300606	Ukončení kabelu 37*1,5 smršťovací záklopkou	ks	4,00	841,50		3 366,00
Montáže M - 22 skupiny 001 - 080 v CÚ 2016						17 669,20
Součet v CÚ 2016 (Montáže M - 22 + materiál)						17 669,20
2.3. Montáže M - 21						
210802119	Montáž šňůry CMSM 5 * 1,5 mm2	m	5,00	14,20		71,00
210802124	Montáž šňůry CMSM 7 * 1,5 mm2	m	5,00	14,20		71,00
	Sílový vodič CMSM 5 * 1,5 mm2	m	5,00	31,70	158,50	
	Sílový vodič CMSM 7 * 1,5 mm2	m	5,00	51,20	256,00	
Součet montáže M - 21 v CÚ 2016						142,00
Součet materiálu v CÚ 2016					414,50	
Součet (Montáže M - 21 + materiál) v CÚ 2016						556,50
2.4. Montáže M - 25						
250060012	Provádění písmomalířských prací číslic nebo písmen, velikosti přes 40 mm do 100 mm	ks	2,00	20,20		40,40
250060012	Provádění písmomalířských prací linek rovných, šířky přes 5 mm do 10 mm, (nátěr zemního pásu)	cm	4,00	1,70		6,80
Součet (Montáže M - 25 + materiál) v CÚ 2016						47,20
Součet montáže v CÚ 2016						43 307,90

Oprava stožáru č.8
po dopravní nehodě SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní
Dodávky a práce PATRIOT, spol. s r.o.

Položka	Popis	mj	množství	jedn cena	dodávka	montáž
3.1. Demontáže M - 22 (skupina 096)						
220960005	Demontáž stožáru přenosného	ks	1,00	464,00		464,00
220960021	Demontáž stožárové svorkovnice	ks	1,00	43,00		43,00
220960036	Demontáž návěstidla dvousvětlového na stožár	ks	1,00	480,00		480,00
	Demontáže M - 22 skupina 096 v CÚ 2016					987,00
3.2. Demontáže M - 22 (skupina 001 - 080)						
220061701	Demontáž - zatažení kabelu do objektu	m	2,00	11,50		23,00
220300001	Demontáž formy kabelové na kabelu do 5*2	ks	2,00	153,50		307,00
220300002	Demontáž formy kabelové na kabelu do 10*2	ks	2,00	220,00		440,00
220300007	Demontáž formy kabelové na kabelu do 40*2	ks	2,00	695,00		1 390,00
	Demontáže M - 22 skupiny 001 - 080 v CÚ 2016					2 160,00
	Součet demontáže v CÚ 2016					3 147,00

Dodavatel: PATRIOT[®] SVĚTELNÁ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ Registrace - OR při KS Brno, oddíl C, vložka 842 Objednávka č.: 17SSZ002 Přijatý doklad č.: 170036 Forma úhrady: příkazem Datum zápisu: 12.01.2017		PATRIOT, spol. s r.o. Tuřanka 383/92 627 00 BRNO - Slatina IČ: 15546501 DIČ: CZ15546501 Telefon: 543212577 Fax: 543212581 E-mail: patriot@patriot.cz www.patriot.cz	Přijatý doklad č.: 170036 Odběratel: IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086 Technické služby Zlín s.r.o. Louky, Záhumení V 321 763 02 Zlín Tel.: 577111411 577111456 účt. Konečný příjemce: Technické služby Zlín s.r.o. K rukám pana Kvaisera, P.O. BOX 105 760 01 Zlín 1			
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme u vás opravu stožáru č. 8 SSZ křižovatky Dlouhá x Vodní po dopravní nehodě:						
Dodávky a práce podle rozpočtu	1	86 736,00		86 736,00 21%	18 214,56	104 950,56
Součet položek				86 736,00	18 214,56	104 950,56
Zaokrouhlení						0,44
CELKEM K ÚHRADĚ						104 951,00
Cena bude upravena podle skutečné délky pronájmu přenosného stožáru.						
Vystavil: @patriot.cz						
Převzal:		Razítko:				
Ekonomický a informační systém POHODA						